

## Pachet materiale si echipamente birou

I.D.: 102183961

---

Data publicarii	30.08.24	Coduri CPV	39831240-0 30199000-0
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 4.997,01 RON - 4.997,01 RON

---

Descriere: Dosar plastic cu sina metalica 2 perforatii buc 600 1.80 1080.00 205.20 2 Biblioraft cotor 5cm marmorat buc 25 7.00 175.00 33.25 3 Pix Albastru buc. 100 1.50 150.00 28.50 4 Marker evidentiator diverse culori buc 20 5.50 110.00 20.90 5 Marker permanent diverse culori buc 30 2.00 60.00 11.40 6 Plic hartie gumat buc 3000 0.90 2700.00 513.00 7 Folii protectie documente 40 microni A4 set 100 buc buc 12 15.50 186.00 35.34 8 Agrafe birou 50mm 100/ cutie buc 25 3.50 87.50 16.63 9 Agrafe birou 33mm cutie 100 buc buc 25 2.50 62.50 11.88 10 Capse 24/6 cutie 1000 buc BUC 10 2.30 23.00 4.37 11 Decapsator buc 4 6.00 24.00 4.56 12 Capsator NR24/6 25 coli buc 5 25.00 125.00 23.75 13 Rigla 20 cm buc 5 2.00 10.00 1.90 14 Lipici adeziv stick 36 gr buc 10 4.00 40.00 7.60 15 Radiera buc 5 0.80 4.00 0.76 16 Tus stampila albastru buc, 5 17.00 85.00 16.15 17 Bloc notite POST IT buc 30 2.50 75.00 14.25

---